
(単位： 円 ）

入札（見積） 9時30分

日時及び会場

工事名

工事場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

4,760,000

4,750,000

4,700,000

4,720,000

　 棄　権

4,750,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  4,800,000円 最低制限価格  4,400,000円

有限会社佐竹商店

有限会社森山設備

株式会社山崎設備

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

監理課主幹兼監理係長
　　　　　　村 元　　大 祐

令和4年9月30日

石川浄水機販売株式会社

株式会社三百苅管工

入札結果表 【 指名競争入札 】

有限会社上田設備

令和4年4月28日
電子調達

大屋小学校プールろ過機改修工事

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市小伊勢町地内

入札心得第８条第12号により無効

（見積内訳書未提出）



2,062,000 206 2000 

1,870,000 187

1720400010000120220007-00

N=1

R04.04.19

R04.04.19 (09:00)   R04.04.25 (18:00) 

R04.04.26 (09:00)   R04.04.28 (09:00) 

R04.04.28 (09:05) R04.04.28 (09:35)

1

2

3

4

5

6

 4  4 28

10  1

 4  4 28

10  3



1,420,000 142

1,280,000 128

1720400010000120220008-00

N=1 5 N=1

N=1

R04.04.19

R04.04.19 (09:00)   R04.04.25 (18:00) 

R04.04.26 (09:00)   R04.04.28 (09:00) 

R04.04.28 (09:05) R04.04.28 (09:40)

95.07%

1 1,350,000 ○ ○ ○

2 1,400,000 ○ ○

3 1,400,000 ○ ○

4 1,400,000 ○ ○

5 1,400,000 ○ ○

6 1,400,000 ○ ○

7 1,400,000 ○ ○

8 1,420,000 ○ ○

9

 4  4 28

10  1

 4  4 28

10  3



2,130,000 213

1,910,000 191

1720400010000120220009-00

N=1 7 N=1

N=1

R04.04.19

R04.04.19 (09:00)   R04.04.25 (18:00) 

R04.04.26 (09:00)   R04.04.28 (09:00) 

R04.04.28 (09:05) R04.04.28 (09:45)

94.83%

1 2,020,000 ○ ○ ○

2 2,050,000 ○ ○

3 2,050,000 ○ ○

4 2,100,000 ○ ○

5 2,100,000 ○ ○

6 2,100,000 ○ ○

7 2,120,000 ○ ○

8 2,130,000 ○ ○

9

 4  4 28

10  1

 4  4 28

10  3



(単位：　円　）　　
10時30分

愛知時計
電機

株式会社

アズビル
金門

株式会社

株式会社
ニッコク

東洋計器
株式会社

予定価格 落札者 摘要

1,950 1,440 1,490 棄　権 2,900
アズビル金門

株式会社
口頭にて通知済

2,620 1,860 2,250 棄　権 3,800
アズビル金門

株式会社
口頭にて通知済

3,420 2,500 2,650 棄　権 4,150
アズビル金門

株式会社
口頭にて通知済

7,420 8,200
9,900

（無効）
棄　権 9,800

愛知時計電機
株式会社

口頭にて通知済

7,520 8,800 10,000 棄　権 11,500
愛知時計電機

株式会社
口頭にて通知済

13,420 14,800 15,900 棄　権 27,000
愛知時計電機

株式会社
口頭にて通知済

38,800 31,000 52,700 棄　権 61,900
アズビル金門

株式会社
口頭にて通知済

9,490 10,300 10,700 棄　権 21,900
愛知時計電機

株式会社
口頭にて通知済

46,800 40,000 65,100 棄　権 99,900
アズビル金門

株式会社
口頭にて通知済

56,800 58,800 85,500 棄　権 119,900
愛知時計電機

株式会社
口頭にて通知済

 　　入札結果表 【 指名競争入札 】

入札（見積） 　　　令和4年4月28日
輪島市役所新館中会議室

日時及び会場  入札（見積）即時開札

物品名 　　　量水器

納入場所 　　　輪島市河井町　地内

履行期間 　　　契約日の翌日　から　令和5年3月31日まで

品　　名

直読式量水器
（ネジ式）　13mm

直読式量水器
（ネジ式）　20mm

直読式量水器
（ネジ式）　25mm

直読式量水器
（ネジ式）　30mm

直読式量水器
（ネジ式）　40mm

直読式量水器
（ネジ式）　50mm

直読式量水器
（フランジ式）50mm

電子式量水器
（ネジ式）　13mm

電子式量水器
（フランジ式）50mm

電子式量水器
（フランジ式）75mm

総務課主任
　　　　　　村 田　　真 吾

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
　監理課長
　　　加　本　　哲　也


